STERILISATIE
PRODUCTCATALOGUS
2 STERILISATIE PRODUCTCATALOGUS	 Zie achterflap voor informatie over handelsmerken
INHOUDSOPGAVE
HALYARD* STERILISATIEVERPAKKINGSMATERIAAL	 3
HALYARD* SEQUENTIAL STERILISATIEVERPAKKINGSMATERIAAL	 4
HALYARD* SEQUENTIAL STERILISATIEVERPAKKINGSMATERIAAL H100................................................................................................ 4
HALYARD* SEQUENTIAL STERILISATIEVERPAKKINGSMATERIAAL H200................................................................................................ 4

PROCEDUREMASKERS
FLUIDSHIELD* NIVEAU 3 • VOCHTBESTENDIGHEID 160 MM HG
BESCHRIJVING KLEUR TYPE CODE STUKS/
VERPAKKING
VERPAKKING/
OMDOOS
FLUIDSHIELD* PROCEDUREMASKER MET SO SOFT*
VOERING EN MET HALFROND GEZICHTSSCHERM blauw IIR 00146 25 4
geplooid met oorlussen
FLUIDSHIELD* CONDENSVRIJ PROCEDUREMASKER
MET SO SOFT* VOERING oranje IIR 47107 40 10
geplooid met oorlussen, schuimrubber band
FLUIDSHIELD* CONDENSVRIJ PROCEDUREMASKER
MET SO SOFT* VOERING EN MET HALFROND
GEZICHTSSCHERM
oranje IIR 47137 25 4
geplooid met oorlussen, schuimrubber band
FLUIDSHIELD* CONDENSVRIJ PROCEDUREMASKER
MET SO SOFT* VOERING EN MET HALFROND
GEZICHTSSCHERM
oranje IIR 47147 25 4
geplooid met oorlussen, schuimrubber band
FLUIDSHIELD* NIVEAU 2 • VOCHTBESTENDIGHEID 120 MM HG
BESCHRIJVING KLEUR TYPE CODE STUKS/
VERPAKKING
VERPAKKING/
OMDOOS
FLUIDSHIELD* 2 PROCEDUREMASKER blauw IIR 62115 50 10
met SO SOFT* oorlussen
FLUIDSHIELD* 2 CONDENSVRIJ PROCEDUREMASKER
MET SO SOFT* OORLUSSEN blauw IIR 62116 25 4
halfrond gezichtsscherm
GEZICHTSBESCHERMING
GEZICHTSSCHERMEN
BESCHRIJVING KLEUR CODE STUKS/
VERPAKKING
VERPAKKING/
OMDOOS
GUARDALL SHIELD* GEZICHTSSCHERM,
VOLLE LENGTE (ZONDER MONDMASKER) transparant 41204 1 40
GUARDALL SHIELD* GEZICHTSSCHERM,
3/4 LENGTE (ZONDER MONDMASKER) transparant 41205 1 40
10 STERILISATIE PRODUCTCATALOGUS	 Zie achterflap voor informatie over handelsmerken
OOGBESCHERMING
OOGBESCHERMING
•	 Vervangbare lenzen en kleurrijke, aantrekkelijke monturen
•	 Kan gemakkelijk over de meeste corrigerende brillen gedragen worden
BESCHRIJVING KLEUR CODE STUKS/
VERPAKKING
VERPAKKING/
OMDOOS
SAFEVIEW* GEASSEMBLEERDE BRILLEN diverse kleuren SV50A 10 5
SAFEVIEW* LOSSE MONTUREN diverse kleuren SV100F 10 10
SAFEVIEW* LOSSE VERVANGLENZEN transparant SV250L 25 10
11	 STERILISATIE PRODUCTCATALOGUSZie achterflap voor informatie over handelsmerken
HANDSCHOENEN
NITRILE POEDERVRIJE ONDERZOEKSHANDSCHOENEN
PURPLE NITRILE* MAX ONDERZOEKSHANDSCHOENEN
•	 Latexvrij
•	 Poedervrij
•	 Niet-steriel
•	 Getextureerde vingertoppen en handpalm
•	 Zowel links- als rechtshandig te gebruiken
•	 Rolrand
•	 Eenmalig gebruik
•	 Lengte: > 400 mm
•	 PPE Cat. III
BESCHRIJVING CODE STUKS/
VERPAKKING
VERPAKKING/
OMDOOS
SMALL – 6,5 47195 50 8
MEDIUM – 7,5 47196 50 8
LARGE – 8,5 47197 50 8
X-LARGE – 9 47198 50 8
PURPLE NITRILE-XTRA* ONDERZOEKSHANDSCHOENEN
•	 Latexvrij
•	 Poedervrij
•	 Niet-steriel
•	 Getextureerde vingertoppen
•	 Zowel links- als rechtshandig te gebruiken
•	 Eenmalig gebruik
•	 Rolrand
•	 Getest op cytostatica
•	 Lengte: 310 mm
•	 PPE Cat. III
BESCHRIJVING CODE STUKS/
VERPAKKING
VERPAKKING/
OMDOOS
X-SMALL – 5,5 50600M 50 10
SMALL – 6,5 50601M 50 10
MEDIUM – 7,5 50602M 50 10
LARGE – 8,5 50603M 50 10